
ZARZĄDZENIE NR 203/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 759/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2019r., 
w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej Sprzętu Komputerowego w Urzędzie Miejskim 

w Wałbrzychu 

Na podstawie § 16 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 614/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 
9 listopada 2020r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 759/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 października 2019 r., w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej Sprzętu Komputerowego w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu, § 1.1. 
otrzymuje brzmienie: "§1.1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną Sprzętu Komputerowego w składzie: 

1) Paweł Pietrzycki - przewodniczący, 

2) Magdalena Sołtysiak - zastępca przewodniczącego, 

3) Beata Chudy - członek, 

4) Edyta Brych - członek" 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: F00B8A23-19FE-4833-BD2A-E67BCBE41A45. Podpisany Strona 1




